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399.1

445.0

482.3

234.3

175.4

195.4

Acqua

MONTE

447.8

224.7

259.4

298.1

326.8

366.2

357.3

565.5

505.6

585.8
418.4

443.3

458.3
393.8

359.4

185.1

430.5

503.7

333.7

561.0

475.7

600.7

892.0
987.1 978.5

924.7

892.7

863.6

657.0

583.5

263.6

432.7

440.4

447.1

537.9

427.0

422.9

392.5

332.7

179.2

222.2

261.5

178.6

285.0

705.0

702.9

757.1
543.1

866.4 746.5

740.9

864.0

912.9
888.3

786.1

793.4

796.2

738.8
718.5

729.4

777.9

791.5

743.2 797.2

811.5

830.4

287.2

122.0

160.4

312.9

762.1

834.2

861.1

Amalfi

Cuotto

SCORCA

Nocito

N. 163

Nocito

1004.7

1032.3

Madonna

Vallone

Grevone

Vallone

Colonia Montana

Vallone

CIAVANO

Pogerola

Castello

(rudere)

Chiorito

Palavena

Lanterna

(N. 163)

Lucibello

di Amalfi

dell'Orto

dei Fuondi

Acquolella

San Pietro

dello Zirro

San Lazzaro

Pastena-Lone

Vettica Minore

Torre di Amalfi

MONTE MOLIGNANO

di Capo di Vettica

Castello Lauritano

A2

A2

A3

A2

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A2

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A2
A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A2

Centri storici del capoluogo e di Pogerola  nella ZT 2 del PUT "Tutela degli insediamenti antichi accentrati"

G1a

G1b

B3

G3

B4

E13

F1b

E4

B3p

F3

FC

F2

A2

RA2

A3

E1a

E1b

E3

Fi

B1a

B1b

FC1

Ambito 1: Tutela, conservazione e riqualificazione

Ambito 2: Tutela e riqualificazione

Confine Comunale

Ambito 3: Riqualificazione

Alberghi esistenti nella ZT 1a del PUT

Alberghi esistenti nella ZT 1b del PUT

Area portuale

Litorali sabbiosi

PEEP di Pogerola

Ambito 4: Trasformazione

Aree naturali nella ZT 13 del PUT "Risorse naturali integrali"

Tessuti saturi recenti nella ZT 3 del PUT

Alberghi esistenti nella ZT 3 del PUT

Aree naturali nella ZT 4 del PUT "Riqualificazione insediativa ed ambientale di 1° grado"

Tessuti saturi recenti nella ZT 4 del PUT

Complesso polifunzionale: sport, tempo libero, divertimento, convegni, esposizioni, benessere, foresteria.

Cimiteri

Uffici comunali e sede del Distretto Sanitario

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!!!!!!!!!

Riqualificazione e rispetto ambientale in conformità dell'art. 17, ZT 2, c 2, della L.R. n.35/1987

Nuclei antichi nella ZT 3 del PUT "Tutela degli insediamenti antichi sparsi o per nuclei"

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!!!!!!!!!

Aree naturali e agricole nella ZT 1a del PUT "Tutela dell'ambiente naturale di 1° grado"

Aree naturali e agricole nella ZT 1b del PUT "Tutela dell'ambiente naturale di 2° grado"

Aree naturali e agricole nella ZT 3 del PUT "Tutela degli insediamenti antichi sparsi o per nuclei"

Isola ecologica

Tessuti saturi recenti nella ZT 1a del PUT

Tessuti saturi recenti nella ZT 1b del PUT

Ampliamento cimitero

D1b Insediamenti per attività terziarie e artigianato compresi nella ZT 1 del PUT.

Attrezzature di interesse generale
Istruzione superiore

Istituto professionale commerciale

Liceo classico e scientifico

Pubblica amministrazione
Comune

Altri uffici pubblici

Ufficio postale

Ordine pubblico
Carabinieri

Guardia di Finanza

Guardia Costiera

Giustizia
Ex Tribunale di Salerno - Sede distaccata

Sanità pubblica
Distretto sanitario (A.S.L. Salerno 1)

Nodi di trasporto

Porto

Fl

esistenti di piano

Attrezzature e servizi di quartiere
esistenti di piano

Parcheggi

Collegamenti di progetto

Parcheggi a rasoPr

Tracciati stradali di progetto

Tracciati stradali da migliorare

Parcheggi interratiPi

PMi Parcheggio multipiano interrato - scambiatore

Pi

PMft Parcheggio multipiano fuori terra - scambiatore

Parcheggi interrati

Parcheggio interrato - scambiatorePis

Scuola materna

Scuola elementare

Scuola media

Scuole dell'obbligo

Attrezzature di interesse comune

Chiesa

Centro sociale

Servizi sociali
Verde e spazi pubblici attrezzati

Attrezzature di interesse comune

(CS Centro sociale

Aree ed impianti per lo sport

Verde e spazi pubblici attrezzati
VV

Aree ed impianti per lo sport
S S

Ex mattatoio

Altri servizi ed impianti

Serbatoi idrici ed impianti di depurazione

Deposito nettezza urbana

Impianto di sollevamento

Cimitero

Attività produttive e servizi
Albergo - Residence
Istituto di credito

Garage - Deposito

Antiche cartiere ed altri opifici storici

Pr Parcheggi a raso

p

AS Autostazione

Elisuperficie

Cultura
Biblioteca

Museo

Centro culturale

)*

REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO N.5 DEL 4.8.2011

DOTT. ING. MASSIMILIANO PEPE

Comune di Amalfi (Sa)

PIANO URBANISTICO COMUNALE

Elaborato Scala

Data

PIANO PROGRAMMATICO
LEGGI 17.8.1942 N.1150, D.M. 2.4.1968 N. 1444   LEGGE REGIONALE CAMPANIA 22.11.2004 N.16

PROF. ARCH. LORETO COLOMBO (CAPOGRUPPO)
DOTT. ARCH. ROMANO BERNASCONI
DOTT. ARCH. FABRIZIA BERNASCONI
DOTT. ARCH. CRISTOFORO PACELLA

DOTT. AGR. FABIO SORRENTINO

COLLABORATORI PER L'INFORMATIZZAZIONE E GIS

STUDIO GEOLOGICO: GAROFALO&PARTNERS
DOTT. GEOL. SALVATORE MESSINEO

STUDIO AGRONOMICO E VALUTAZIONE DI INCIDENZA

DOTT. ARCH. CRISTIANO MAURIELLO

PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA
DOTT. ING. MASSIMO SOMMA

URB-P
11

Aprile
2018IL SINDACO

IL R.U.P

1:5.000

DANIELE MILANO

DOTT. ARCH. GIUSEPPE CASO

Territorio Comunale


